

# DİRİLİŞ POSTASI

Türkiye Gazeteciler Kiyde... alan T... öğren... büyükelçiliği... ular... rdi

02 Kas 2016 - 05:41 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:39

## Irak'taki FETÖ okulları Eğitim Bakanlığına bağlanacak

ABONE OL

Google News

Irak Eğitim Bakanlığı kaynaklarından alınan bilgiye göre, bazı kentlerde bulunan FETÖ'ye ait 9 okulun bakanlığa bağlanması süreci başlatıldı. Bu konud...



Irak Eğitim Bakanlığı kaynaklarından alınan bilgiye göre, bazı kentlerde bulunan FETÖ'ye ait 9 okulun bakanlığa bağlanması süreci başlatıldı. Bu konuda yürütülen çalışmalar sona erdiğinde okullar, Eğitim Bakanlığının bünyesine geçecek.

Eğitim dili İngilizce olan bu okullarda halihazırda Irak eğitim müfredatı okutuluyor. Süreç tamamlandığında Iraklı eğitim kadroları tahsis edilerek derslerin yine İngilizce verilmesi öngörülüyor.

Iraklı yetkililer, Eğitim Bakanlığının belirleyeceği kadro ve derslerle ilgili olarak Türkiye'nin Bağdat Büyükelçiliği ile koordinasyon ve istişare çalışması yürütüyor. Eğitim kadrosuna destek konusu Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileriyle de istişare edilerek bu konuda iki ülke bakanlıkları arasında iş birliği yapılacak.

Okulların FETÖ unsurlarından arındırılarak Irak Eğitim Bakanlığı bünyesine geçmesiyle ilgili 16 Ekim'de bakanlık kararnamesinin çıkartıldığı öğrenildi.

## “Girişimler sonuç vermeye başladı”

Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi Faruk Kaymakçı, AA muhabirine yaptığı açıklamada, FETÖ okullarıyla ilgili 2,5 yıldır sürdürülen girişimlerin sonuç vermeye başladığını söyledi.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Irak Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Maarif Vakfının, çalışmaları sonuçlandırmak üzere karşılıklı ziyaretler gerçekleştirmelerinin öngörüldüğünü aktaran Kaymakçı, Türkiye'nin eğitim dahil her alanda Irak'ı desteklemeye devam edeceğini sözlerine ekledi.

#

02 Kas 2016 - 05:41 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

